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Technische fiche - 40964 - Yoghurt Activia breakfast natuur 190g Danone

Technische en logistieke info :

Artikelnr. . 40964
] Te bestellen per ¢ 1Stuk
' Kartonhoeveelheid ;. Kartonv. 6st
AC‘"VIA Pallethoeveelheid ¢ 1152
e e erren D Netto-inhoud per eenheid . 190GRM
P CEE EE G IR Nettogewicht (gr.) per eenheid : 190
Brutogewicht (gr.) per eenheid . 220

Bewaarcondities:

Koel bewaren (tussen 4° en 6°)

Claims door leverancier:

Activia Breakfast is een combinatie van milde yoghurt en een topping van mais- en
tarwevlokken die je apart kunt toevoegen. Perfect voor een snel ontbijt, ook gemakkelijk
voor onderweg. - Bron van calcium, proteine en vezels - Bevat miljarden probiotica*
Activia, je goed voelen begint van binnen. Zie Activia.nl voor al onze smaken. * Activia
bevat yoghurtculturen (=probiotica) die in yoghurt bijdragen aan de lactosevetering voor
mensen die moeite hebben om lactose te verteren. Over het merk Al 30 jaar geloven we bij
Activia dat al het goede van binnen begint. Daarom selecteren wij onze ingrediénten
zorgvuldig en laten onze yoghurtculturen langzaam fermenteren. Voor een milde smaak
en goede kwaliteit. Of je nu houdt van naturel, fruit, granen of een combinatie daarvan:
Activia heeft een ruim assortiment met bijzondere smaken, zodat je lekker kunt variéren.
Op welk moment dan ook: bij het ontbijt, tussendoor of als afsluiting van je dag. Zie
Activia.nl voor meer informatie.

Ingrediénten:

, yoghurt (89.5%), yoghurt (melk) met bifidus actiregularis(r), suiker (3.5%),
verdikkingsmiddel (pectine), maisvlokken 50% (maisgriesmeel (94%),suiker (3.1%), zout,
gerstemoutextract (gluten), emulgator : mono-, diglyceriden van vetzuren), tarwevlokken
met tarwezemelen 50% (tarwe (70%), suiker (10.4%), tarwezemelen (14%), gerstemout
extract, zout, emulgator (mono-, diglyceriden van vetzuren)),
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Allergeneninfo:
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Voedingswaardes :

Aantal porties per verpakking

Voedingswaarde per
Verzadigd vet
Suiker

Vet

Koolhydraat

Eiwit

Vezel

Gluten

Lactose

Melk

Gerst

Tarwe

Lupine

Weekdieren

Mosterd

Schaaldieren

Selderij

Zwaveldioxide en sulfieten
Kamut, khorasan tarwe

Cashewnoten

Spelt

Walnoot

Pistache

Amandel

Macadamianoot

Hazelnoot

Rogge

Haver

Paranoten

Pecannoot

Noten

Eieren

Sesamzaadjes

Pindanoten

Sojabonen

Vis
100g/ml Portie RI**/portie
1g 1.9¢g 10%
9.9g 18.8¢g 21%
1.6g 3g 4%
16.7g 31.7g 12%
6.1g 11.6g 23%
0.9g 1.71g 0%
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Voedingswaarde per 100g/ml Portie RI**/portie

calcium 178mg 338mg 22%

Zout 0.3g 0.57g 10%

Energie (kcal) 107kcal 204kcal -

Energie (kj) 454kj 863kj -

Energie (%) - - 10%
Contact:

Danone sa/nv, quai des usines 160, 1000 bruxelles - tel : careline 0800-13457 - mail :
consumer.belux@danone.com, cxc danone sa/nv, quai des usines 160, 1000 bruxelles - tel :
careline 0800-13457 - mail : consumer.belux@danone.com, am danone sa/nv, quai des
usines 160, 1000 bruxelles - tel : careline 0800-13457 - mail :
consumer.belux@danone.com, bo danone sa/nv, quai des usines 160, 1000 bruxelles - tel :
careline 0800-13457 - mail : consumer.belux@danone.com, dnr danone sa/nv, quai des
usines

Disclaimer:

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige
zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten,
verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie
onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de
artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen
we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door
de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij
raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de
producent via MyProductManager (c) (eigendom van GS1, voor meer info surf naar: gslbelu.org/) of PSin
foodservice (voor meer info surf naar: psinfoodservice.com). Deze informatie kan eveneens verwerkt en verrijkt
worden door SmartWithFood (voor meer info surf naar: smartwithfood.com).



